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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sdo Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n°® 2704001/2022
Modalidade: Tomada de Pregos n® 003/2022
Tipo: Menor valor Global

Objeto: Contratagio de empresa especializada para prestagdo de servigos de perfuragio de um pogo
tubular no Bairro Sousalindia no Municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DE
CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA
CNPJ: 09.579.897/0001-15

Buriticupu - MA, em 26 de maio de 2022.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (26/05/2022 as 08:51) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangéao ativa

guanto ao CNPJ n° 09.579.987/0001-15.

-
A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.be/
Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
628F.69A4.594B.8860 no seguinte enderego: https:/Awww.cnj.jus.briimprobidade_adm/autenticar_certidao.php
-

«
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgﬁo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/05/2022 08:50:07

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA
CNPJ: 09.579.987/0001-15

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

G

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 200837428

Data do Protocolo:

B 28/03/2020

Numero de Registro:

1= 21200641945
Arquivamento:

B cozc0s37488
Empresa:

ﬁ ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA

Documento(s):
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Av. Pedro Il. N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.govbr
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